
１７日 １８日 １９日 ２０日

WP

5-0

RSC

2R 1:18

WP

5-0

WP

4-1

WP

0-5

WP

0-5

RSC

1R 0:53

WP 高志館高等学校

3-2 日連推薦

RSC-I

2R 0:53

WP

2-3

RSC

1R 1:47

WP

2-3

WP

0-5

RSC

3R 1:29

WP

0-5

１７日 １８日 １９日 ２０日

RSC

2R 2:00

RSC

1R 1:30

WP

5-0

RSC

1R 1:08

WP

0-5

RSC

1R 1:30

WP

5-0

WP 日本体育大学桜華高等学校

5-0 日連推薦

WP

0-5

WP

1-3

DQ

2R 1:50

WP

5-0

WP

5-0

WP

0-5

RSC

1R 0:41

）

）

女子ジュニア　ライトフライ級（１６名)

第１８回全日本女子ボクシング選手権大会

女子ジュニア　ピン級（１６名）

（

（

貞松　優華

篠原　光
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123

124

125

126

57

58

59

60
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62

63

64

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2

1

16

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2

1

16

9

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

青 森 北 高 等 学 校

明 野 高 等 学 校

東海大学付属熊本星翔高校

水 沢 工 業 高 等 学 校

所 属

高 志 館 高 等 学 校

開 志 学 園 高 等 学 校

水 沢 工 業 高 等 学 校

日 本 大 学 山 形 高 等 学 校

秀 岳 館 高 等 学 校

駿 台 学 園 高 等 学 校

明 野 高 等 学 校

王 寺 工 業 高 等 学 校

愛 知 県 立 三 好 高 等 学 校

境 港 総 合 技 術 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

高 萩 清 松 高 等 学 校

作 新 学 院 高 等 学 校

弘 前 工 業 高 等 学 校

伊 勢 崎 工 業 高 等 学 校

日 章 学 園 高 等 学 校

所 属

日本体育大学桜華高等学校

日 章 学 園 高 等 学 校

高 松 工 芸 高 等 学 校

岐 阜 工 業 高 等 学 校

作 新 学 院 高 等 学 校

駿 台 学 園 高 等 学 校

館 林 女 子 高 等 学 校

愛知産業大学三河高等学校

浜 松 工 業 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

新 潟 工 業 高 等 学 校

嘉 手 納 高 等 学 校
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・

・

・

・
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・

・
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・

・

・

・
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・

・

・

・

・

・

・

・

・

群馬県

愛知県

静岡県

大阪府

新潟県

沖縄県

青森県

三重県

熊本県

岩手県

県名

日連推薦

新潟県

岩手県

山形県

熊本県

東京都

三重県

奈良県

愛知県

鳥取県

大阪府

茨城県

栃木県

青森県

群馬県

宮崎県

県名

日連推薦

宮崎県

香川県

岐阜県

栃木県

東京都

（
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（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（
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（

（

（

（

（
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（

（

（

（

（

（

（

（

（

篠 原 光

金 澤 あ か り

吉 見 友 希

溝 口 日 菜

齋 藤 温 輝

三 田 さ く ら

平 井 万 絢

原 田 琴 美

鈴 木 万 葉

杉 浦 未 悠

谷 澤 来 夢

岸 本 有 彩

工 藤 紅 葉

坂 内 由 寿 乃

石 村 な な

岩 淵 美 友

氏名

貞 松 優 華

高 木 ま り あ

佐 藤 七 海

高 木 小 春

濱 田 花 菜

田 口 心 温

大 薮 碧 美

加 藤 光

山 中 百 合 香

小 川 花 菜

西 中 結 菜

手 塚 智 尋

中 里 心 葵

福 井 小 梅

小 林 澪 羅

堀 宝 水

氏名
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１７日 １８日 １９日 ２０日

WP

1-4

RSC

3R 1:29

WP

3-2

RSC

1R 0:58

WP

0-5

WP

4-1

WP 花咲徳栄高等学校

1-4 埼玉県

WP

5-0

WP

0-5

RSC

1R 1:10

WP

0-5

WP

5-0

WP

1-4

RSC

2R 1:45

１７日 １８日 １９日 ２０日

RSC

2R 2:00

WP

0-5

RSC

2R 1:37

WP

0-5

WP

3-2

WP

5-0 WP 白鷗大学足利高等学校

5-0 栃木県

WP

5-0

KO

2R 1:10

WP

5-0 WP

0-5

RSC

1R 1:32 WP

1-4

）

）

女子ジュニア　バンタム級（1４名）

女子ジュニア　フライ級(１５名）

（

（

大澤　玲奈

吉澤　颯希
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14
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6

7
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2

12

13

4

3

14
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6

7
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15

2

1

9

8

5

12

13

1

9

8
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）

）

）
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）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

松 山 商 業 高 等 学 校

盛 岡 南 高 等 学 校

北 越 高 等 学 校

花 咲 徳 栄 高 等 学 校

所 属

白 鷗 大 学 足 利 高 等 学 校

黒 沢 尻 工 業 高 等 学 校

有 馬 高 等 学 校

石 川 県 立 工 業 高 等 学 校

会 津 工 業 高 等 学 校

長 野 北 高 等 学 校

熊 本 農 業 高 等 学 校

久 居 高 等 学 校

新 潟 青 陵 高 等 学 校

伊 勢 崎 工 業 高 等 学 校

名古屋工学院専門学校高等課程

唐 津 西 高 等 学 校

コ サ カ ボ ク シ ン グ ジ ム

所 属

甲 府 昭 和 高 等 学 校

浜 松 工 業 高 等 学 校

岐 阜 工 業 高 等 学 校

恵 庭 南 高 等 学 校

白 鷗 大 学 足 利 高 等 学 校

東海大学付属熊本星翔高校

駿 台 学 園 高 等 学 校

伊 勢 崎 工 業 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

七 戸 高 等 学 校

松 山 工 業 高 等 学 校

享 栄 高 等 学 校

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

三重県

新潟県

群馬県

愛知県

佐賀県

東京都

愛媛県

東京都

群馬県

大阪府

青森県

愛媛県

愛知県

岩手県

新潟県

埼玉県

県名

栃木県

岩手県

神奈川県

石川県

福島県

大阪府

熊本県

県名

山梨県

静岡県

岐阜県

北海道

栃木県

熊本県
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（

佐 藤 向 日 葵

片 柳 歩 美

駒 田 羽 名

猪 俣 向 日 葵

今 永 結

平 尾 虹 海

樋 口 藍

村 山 ひ な た

大 島 楓 子

加 藤 真 白

吉 原 憧 子

佐 藤 未 咲

若 江 波 華

仲 田 幸 希 七

山 下 萌 優

小 川 葵

太田　萌百

リフィーバー仁奈

原 田 美 琴

成 田 華

湯 本 光

山 原 香 鈴

長 畑 侑 那

井 本 愛 美

大 橋 月

畠 山 愛 未

水 落 優 宝

大 澤 玲 奈

氏名

吉 澤 颯 希

氏名
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１７日 １８日 １９日 ２０日

RSC

1R 0:32

WP

4-1 RSC

2R 0:25

WP

4-1 WP 岐阜工業高等学校

5-0  日連推薦

RSC

1R 1:37

WP

0-5

RSC

1R 0:28

１７日 １８日 １９日 ２０日

WP

1-4

RSC

1R 1:06

RSC 館林女子高等学校

3R 0:58 群馬県

WP

5-0
RSC

1R 0:31

WP

5-0

１７日 １８日 １９日 ２０日

RSC 花咲徳栄高等学校

1R 1:36 埼玉県

RSC

1R 1:22

１７日 １８日 １９日 ２０日

蒲郡高等学校

愛知県

１７日 １８日 １９日 ２０日

名古屋工学院専門学校高等課程

愛知県

）

）

）

）

）

女子ジュニア　ミドル級（１名）

女子ジュニア　ライトウェルター級(３名）

女子ジュニア　ウェルター級（１名）

女子ジュニア　ライト級（７名）

女子ジュニア　フェザー級（９名）

（

（

（

（

（

木村　萌那

星野　萌

高橋　美波

杉浦　遥

鶴田　愛羅
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133
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73

74
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1

5

4

3
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2

1

3

2

1

1

1

9

8

5

4

3

6

7

2
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）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

熊 本 農 業 高 等 学 校

目 黒 日 本 大 学 高 等 学 校

所 属

専 修 大 学 北 上 高 等 学 校

名古屋工学院専門学校高等課程

花 咲 徳 栄 高 等 学 校

所 属

蒲 郡 高 等 学 校

所 属

名古屋工学院専門学校高等課程

所 属

岐 阜 工 業 高 等 学 校

恵 庭 南 高 等 学 校

盛 岡 南 高 等 学 校

新 潟 向 陽 高 等 学 校

愛知産業大学三河高等学校

九 州 学 院 高 等 学 校

広 陵 高 等 学 校

石川県立小松商業高等学校

都 立 府 中 東 高 等 学 校

所 属

青 森 山 田 高 等 学 校

館 林 女 子 高 等 学 校

松 山 城 南 高 等 学 校

水 沢 工 業 高 等 学 校

愛 知 県 立 蒲 郡 高 等 学 校

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

県名

青森県

群馬県

愛媛県

岩手県

愛知県

熊本県

東京都

県名

岩手県

愛知県

埼玉県

県名

愛知県

県名

愛知県

県名

 日連推薦

北海道

岩手県

新潟県

愛知県

熊本県

広島県

石川県

東京都

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

高 橋 美 波

氏名

杉 浦 遥

氏名

鶴 田 愛 羅

原 祐 夏

志 賀 く る み

北 﨑 天 寿

妹 尾 実 季

宮 越 伶 音

星 野 佳 亜 奈

氏名

神 麗 愛

星 野 萌

中 須 賀 野 々 華

小 幡 亜 美

後 藤 和 古

佐 伯 亜 海

大 澤 あ ね ら

氏名

住 吉 こ ゆ き

谷 口 未 来

氏名

木 村 萌 那

行 川 紀 凛

菊 池 菜 織


